29.09.2022, 11
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело в педиатрии

Председательствовал: М. В. Гришичева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: В. В. Капустина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. М. Бутоменко
(И.О. Фамилия)

Н. К. Вердиханова
(И.О. Фамилия)

М. В. Гришичева
(И.О. Фамилия)

В. В. Капустина
(И.О. Фамилия)

Н. А. Коваленко
(И.О. Фамилия)

Т. К. Парамошкина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Александрова Юлия Александровна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело в
педиатрии

Алехина Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Антонова Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Ахмадуллина Ираида Ильинична Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Беда Полина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

1

Бердичева Александра Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Вахаева Надежда Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Ворожцова Ксения Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Выдрина Екатерина Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Гаврилова Наталья Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Гоглева Наталия Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Горячева Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Джафарова Ламия Гасан кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Дьяченко Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Имамова Замина Эйбатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Карасева Тамара Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Кузнецова Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Лаврушина Феврония Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Ланьшакова Александра-Тамара
Алексеевна

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Лопоткова Елизавета Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Макарова Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Марупова Оксана Нуруллоевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Моновцова Алина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Морозова Ксения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Мукаилов Ибрагим Мукаилович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Панова Марина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Панюкова Ирина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Романовская Полина Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Стогова Екатерина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Федорова Ксения Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Федорова Юлия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

2

Чкония Инесса Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Председатель М. В. Гришичева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Н. М. Бутоменко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь В. В. Капустина
(подпись) (И.О. Фамилия)

3